
％

（税込）

（　　）：工事以外に係る契約の場合

指名業者選定理由 県内の登録業者を選定

指　名　競　争　入　札　の　公　表

１．入　札　結　果

入 札 調 書 別紙のとおり

２．契　約　内　容

契 約 業 者 名 丸木医科器械（株）仙台支店

契約業者の住所 仙台市太白区西中田三丁目20番7号

工 事 の 名 称
（ 件 名 ）

ナトカリ計購入

工 事 の 場 所
（施行(納入)場所）

登米市市民生活部健康推進課

工事の種別 ・等級
（ 種 別 ）

物品購入

工 事 の 概 要 オムロン　ナトカリ計（型番：HEU-001F　Na+K+scan）5台

（ 業 務 の 概 要 ）

工 期
（ 履 行 期 間 ）

令和5年4月26日 から 令和5年5月16日

落 札 率 73.68

契 約 金 額 770,000 円



円

円

整
理
番

号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 ○

12

13

14

15

16

17

18

19

ナトカリ計購入 令和5年4月24日 （郵便による入札） 950,000

施行（納入）場所 執　　　　行 　最低制限価格（税抜）

入　　　札　　　調　　　書

（単位：円）

件　　　　　　名 入札執行日時 　予定価格（税抜）

登米市市民生活部健康推進課 契約検査室長　冨士原 -

指　　名　　業　　者 第　１　回 第　２　回 第　３　回 随意契約
備　　考

商　号　又　は　名　称

東北アルフレッサ（株）大崎
支店

辞退

金額（税抜） 金額（税抜） 金額（税抜） 金額（税抜）

東北化学薬品（株）仙台支店 入札書不着

（株）スズケン古川支店 入札書不着

（株）バイタルネット古川支店 794,000

東邦薬品（株）宮城営業部古
川営業所

辞退

（株）メディセオ大崎支店 入札書不着

キヤノンメディカルシステムズ
（株）宮城支店

辞退

（株）エスコム 入札書不着

テスコ（株）第一営業部 辞退

（株）シバタインテック 765,000

（株）南部医理科仙台支店 辞退

丸木医科器械（株）仙台支店 700,000 落札

島津メディカルシステムズ
（株）東北支店

入札書不着

富士通Ｊａｐａｎ（株）宮城支社 辞退

ドリーム・トラスト（株） 辞退

コセキ（株） 辞退

（株）エルム 入札書不着

フクダ電子南東北販売（株） 辞退

（株）テクノメディカル 入札書不着



円

円

整
理
番

号

ナトカリ計購入 令和5年4月24日 （郵便による入札） 950,000

施行（納入）場所 執　　　　行 　最低制限価格（税抜）

入　　　札　　　調　　　書

（単位：円）

件　　　　　　名 入札執行日時 　予定価格（税抜）

登米市市民生活部健康推進課 契約検査室長　冨士原 -

指　　名　　業　　者 第　１　回 第　２　回 第　３　回 随意契約
備　　考

商　号　又　は　名　称 金額（税抜） 金額（税抜） 金額（税抜） 金額（税抜）

20

21

22

純正化学（株）東北支店 辞退

アズサイエンス（株）仙台営
業所

辞退

ＭＩソリューションズ（株） 辞退


