

指名競争入札の公表

1. 入札結果

入札調書	別紙のとおり
指名業者選定理由	県内の登録業者を選定

2. 契約内容

契約業者名	丸木医科器械(株)仙台支店
契約業者の住所	仙台市太白区西中田三丁目20番7号
工事の名称 (件名)	ナトカリ計購入
工事の場所 (施行(納入)場所)	登米市市民生活部健康推進課
工事の種別・等級 (種別)	物品購入
工事の概要 (業務の概要)	オムロン ナトカリ計(型番:HEU-001F Na+K+scan)5台
工期 (履行期間)	令和5年4月26日 から 令和5年5月16日
落札率	73.68 %
契約金額	770,000 円 (税込)

():工事以外に係る契約の場合

入札調書

(単位:円)

件名			入札執行日時			予定価格(税抜)	
ナトカリ計購入			令和5年4月24日 (郵便による入札)			950,000 円	
施行(納入)場所			執行			最低制限価格(税抜)	
整理番号	指名業者 商号又は名称	第1回 金額(税抜)	第2回 金額(税抜)	第3回 金額(税抜)	随意契約 金額(税抜)	備考	
1	東北化学薬品(株)仙台支店	入札書不着					
2	東北アルフレッサ(株)大崎支店	辞退					
3	(株)バイタルネット古川支店	794,000					
4	(株)スズケン古川支店	入札書不着					
5	(株)メディセオ大崎支店	入札書不着					
6	東邦薬品(株)宮城営業部古川営業所	辞退					
7	(株)エスコム	入札書不着					
8	キヤノンメディカルシステムズ(株)宮城支店	辞退					
9	(株)シバタインテック	765,000					
10	テスコ(株)第一営業部	辞退					
11	丸木医科器械(株)仙台支店	○ 700,000				落札	
12	(株)南部医理科仙台支店	辞退					
13	富士通Japan(株)宮城支社	辞退					
14	島津メディカルシステムズ(株)東北支店	入札書不着					
15	コセキ(株)	辞退					
16	ドリーム・トラスト(株)	辞退					
17	フクダ電子南東北販売(株)	辞退					
18	(株)エルム	入札書不着					
19	(株)テクノメディカル	入札書不着					

入札調書

(単位:円)

件名 ナトカリ計購入			入札執行日時 令和5年4月24日 (郵便による入札)			予定価格(税抜) 950,000 円			
施行(納入)場所 登米市市民生活部健康推進課			執行 契約検査室長 富士原			最低制限価格(税抜) - 円			
整理番号	指名業者 商号又は名称	第1回 金額(税抜)		第2回 金額(税抜)		第3回 金額(税抜)		随意契約 金額(税抜)	備考
			辞退						
20	純正化学(株)東北支店		辞退						
21	MIソリューションズ(株)		辞退						
22	アズサイエンス(株)仙台営業所		辞退						